GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

   Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

E-mail: reitoria@ufsb.edu.br
Fone: 73 2103- 8402

 www.ufsb.edu.br

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO
PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
(UFSB), REALIZADA EM 14/11/2024, DE
FORMA INTERCAMPI, VIA SISTEMA
REMOTO.

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte quatro, às dez horas, de forma
remota e intercampi, ocorreu a terceira reunião da Comissão Própria de Avaliação
(CPA), com a presença dos seguintes membros: Prof. Gilson Monteiro (Coordenador
da CPA) e Josué Alves Matos da Virgens (Discente - convidado). Secretária: Núbia
Pereira da Silva Alves. De ordem do Prof. Gilson Monteiro (Coordenador da CPA)
a reunião ordinária foi cancelada, por ausência de quórum mínimo de
representantes presentes para as deliberações necessárias. Não havendo algo
mais a tratar, eu, Núbia Pereira da Silva Alves, secretária da CPA, lavrei a presente
ATA que, depois de lida e aprovada, será assinada por todos os presentes, via
Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos (SIPAC). Itabuna - BA,
Porto Seguro - BA, Teixeira de Freitas-BA, 14 de novembro de 2024.

mailto:reitoria@ufsb.edu.br